_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

COMUNICADO PROENG nº 01/15

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação do Centro Universitário de Brusque –

UNIFEBE, com sede na Rua Dorval Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 -

Brusque/SC - Fone/Fax: 47 – 3211 7000 - home page www.unifebe.edu.br, considerando a

legislação em vigor e usando da competência que lhe confere o inciso XII do artigo 34 do

Estatuto da UNIFEBE, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, que:

1. Foram classificados na 3ª Seleção de Alunos pelo Histórico Escolar, para

ingresso no 1º semestre letivo de 2015, de acordo com o Edital UNIFEBE nº 68/14, de

16/12/2014, os seguintes candidatos:

 Alan Martins

 Alan Carlos Passig

 Alan Souza Diniz

 Alecksandro Schweigert

 Alessandra Moraes Sousa

 Aline Ferreira Knihs

 Aline Vaneli

 Alisson Freire Pereira

 Amanda de Oliveira

 Amanda Varner Scapini

 Ana Julia Costa

 Ana Laura Fischer

 Ana Paula Facchini

 Ana Paula Lopes

 Anderson Sufiati

 Andre Filipe Dalri

 Andréia Kniss

 Angelica Fatima da Silva

 Ariana Eccher

 Ariel Fernandes Medina

 Arthur Arendartchuk

 Arthur Schwartz

 Bruna Carla Alflen Rubik

 Bruna Eduarda Mendonça Gomes

 Bruno Zanca Moreira

 Caciano Leite

 Camila da Silva Bueno

 Carina Schroeder

 Cassiano Machado

http://www.unifebe.edu.br/

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

 Célio Bruns Junior

 Claudecir Kadubiski

 Cleber Pavesi

 Cristiane de Araujo

 Daniela Veneri

 Daniele Raimondi

 Danieli Secati

 Dara Carla Raulino

 Dárica da Silva

 Débora Dutra

 Diego Dias

 Dienifer Camargo

 Diógenes Tobias Schlindwein Odisi

 Dionatan Moreira

 Douglas Victorino Vigarani

 Eduarda Onofre Zucco

 Eduarda Roberta Outeiro Rodrigues

 Elisabete Rengel

 Eliz Carvalho Liz

 Eloise Cristine Eccher

 Everson Cassaniga

 Fernanda Caroline Fassina

 Fernanda Hodecker

 Fernando Lacerda Galli

 Flavio Cognaco

 Francielli Amorim Herartt

 Gabriel Humberto Mazzolli

 Gabriel Melo

 Gabriel Raimundo dos Santos

 Gabriela Gonçalves

 Geovane Vieira Dutra

 Gilsander Ferreira

 Graziele Tais Puhler

 Gustavo Soares

 Isabella Cristina Lacerda dos Santos

 Israel Schweitzer

 Izak Luiz Bernardi

 Jeângila Santos Nascimento

 Jeferson Antonio Borchardt

 Jeniffer Cristiane Pereira

 Jerferson de Oliveira Ramos

 Jerusa Cesari

 Jessica de Oliveira Viana

 Jhonny Fernando do Nascimento Rodrigues

 Jisleine Lacerda

 Joao Eduardo Dalsochio

 João Marcos Rezini

 John Elton Tomasi

 Joice Inês Schlindwein

 Jorge Alberto Schmitt Pruteanu

 José Carlos Rieg

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

 José Inacio de Souza

 Juliana Clemente de Lima Pereira

 Juliana Rodrigues Vargas

 Kamile Thaise Viana Galvao da Costa

 Kayte Dalsenter

 Keli Greice Oliveira de Almeida Duarte

 Kelly Letycia Santana Silveira

 Kleber Tomio

 Laila Cristina de Souza Marques

 Larissa Laurindo

 Leandro de Oliveira Martins Vieira

 Leandro Vermöhlen

 Leonardo Capraro de Souza

 Leopoldo Rodrigues Prado

 Lucas Amorim

 Lucas Crespi Noldin

 Lucas Dal Pizzol Carmignolli

 Lucas Fantini Bornhausen

 Lucas Groh

 Lucas Pereira

 Luciano de Melo

 Lucimara Batista Cabral

 Luiz Antonio Sedrez

 Luiz Ernani Lanconi

 Luiz Fernando Florêncio

 Lytsa Carolina Feher

 Maiara Muraro

 Marcelo Cesar Neves

 Marciana Fernanda Vieira

 Marcio Daniel Koop

 Marcos Eduardo Motter

 Marcos Odair Hobus Junior

 Marcos Vinicius Gonçalves Leoni

 Maria Alice Zimermann

 Maria Aparecida Albrecht

 Maria Eduarda da Silva

 Maria Lucia Kruscinscki

 Marina Pavesi

 Marlon dos Santos

 Martina Karla Kohler

 Mateus Demonti Amorim

 Mateus Ghizi da Silva

 Matheus Andrade Raiser

 Matheus Iatischas

 Mauri Kadubinski

 Maurizio D'auria

 Mayara Souza Alexandrino

 Melissa Francielle de Limas

 Micheli Cristina Lucianer

 Mônica Aline Cavichioli Reis

 Naiara Neli Fick

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

 Natalia Diniz da Costa Camargo

 Nayane Julia Mittelstaedt Cardinay

 Nayane Oliveira Vieira

 Nícolas Bertoldi

 Oberdan Borhausen Kohler

 Pablo Reinert dos Santos

 Pamela Maiguel Loterio Sorer

 Patrick Borinelli

 Rafael Amauri Sedrez Ramos

 Rafael Aparecido Romão da Silva

 Rafael Augusto de Cristo Pontes

 Rafael Gomes Machado

 Rafael Voitina

 Rafaela Candido

 Regina Teixeira Martins Vidal

 Renan Domingos

 Renan Lara Becker

 Renata Celestino Parreira

 Ricardo Vidal Vargas

 Rodrigo Brum

 Rogerio Erasmus

 Rubia Cavilha

 Rubia Mara Galanti

 Sabrina Felipim Kleemann

 Samir Giacomossi

 Silvio da Silva

 Simeia dos Santos de Oliveira Lopes.

 Suim Meire Klann

 Tadeu Dell' Antônia Neto

 Taina Gambeta

 Taís Pereira da Silva

 Taise Dalabeneta

 Taiuane Bononomi Bianchini

 Tania Michelle Alves Sousa

 Teo Júnior Osterkamp

 Tainá Munch

 Thais Abreu dos Santos

 Thays Hassmann

 Thiago Farias

 Tiago Koschnik

 Valquiria Aparecida Rezini

 Vera Lúcia Reinert de Souza

 Victor Dantas Fernandes Silva

 Victor Schlindwein

 Vinicius Vieira Barth

 Willian Souza da Silva

 Yago Gomes

 Unaí Fagundes Minela

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

2. Documentação para a matrícula:

2.1 Original e Fotocópia de:

a) Certidão de Nascimento ou de Casamento;

b) CPF;

c) Carteira de Identidade (RG);

d) Comprovante de residência (do mês atual ou anterior);

e) Comprovante de Vacina Anti-Rubéola (para mulheres até 40 anos);

f) Diploma ou Certificado de Conclusão do Ensino Médio;

g) Histórico Escolar do Ensino Médio.

2.2 Uma foto 3x4 ou 5x7 recente.

3. A matrícula dos candidatos classificados poderá ser realizada na Secretaria

Acadêmica da UNIFEBE, no dia 02 de fevereiro de 2015, das 13h30min às 21h.

4. A matrícula dos candidatos obedece, quanto ao acesso ao ensino superior, ao

disposto no inciso II do artigo 44 da Lei nº 9.394/96.

5. Informações complementares podem ser obtidas na Secretaria Acadêmica, por

meio dos telefones (47) 3211-7213 e 3211-7214, ou pelo e-mail secretaria@unifebe.edu.br.

Brusque, 29 janeiro de 2015.

Claudemir Aparecido Lopes

Pró-Reitor de Ensino de Graduação

mailto:secretaria@unifebe.edu.br